natus ut frater laicus vestimentum Fratrum Minorum in claustro Auri-

schiae induit eique nomen Marianum dederunt Anno MDCCCIII, postquam 

novitiatum explevit, Christo per Vota religiosa se consecravit. Precando et 

operando vitam duxit. Fideliter et accurate complura gessit munera videli

cet fabri lignarii, hortulani, coqui, ianuarii, sibi demandata. Cum autem 

perfectiorem vitam concupisceret, xii post annos licentiam Recessum sancti 

Francisci Bellegrae petendi obtinuit, qui regulari severaque vita enitebat, 

quem alii Franciscales collustrarunt. Paulo post quam advenit, ianitoris ob

tinuit officium, quod, ut esset locus ille frequentissimus, prudentiae carita

tisque spectabiles secum ferebat dotes. Clavem de Franciscali funículo pen

dentem frater Marianus XL annos gestavit ipsaque instrumentum fuit sanc

titatis. Sic ille diutinam reliquam vitam transegit in austeritate, in produc

ta nocturnaque precatione, in Regulae fideli observantia atque erga fratres 
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eosque cunctos qui claustri ianuam pulsabant, prompte, quiete humaniter-

que inserviendo. Omnibus ianuam reseravit, amicis scilicet, benefactoribus, 

peregrinis, pauperibus. Iis universis eius erat Franciscalis locutio « Pax et 

Bonum », atque in pauperibus, esurientibus, sitientibus, patientibus adesse 

Christum cum sciret, omnes suscipiebat eosque fidei veritatem docebat, qui

buscum orabat et eorum corpus deinceps curabat, ea praebendo quae po

stulabatur. Singulorum aerumnas audiebat et communicabat, quas exinde 

Domino eucharisticae adorationis diuturno tempore exhibebat. Multa quo

que passus est, quia in eum maledicta minaeque haud semel ingessa sunt, 

at fidelis sancti Francisci sectatur minaces homines et vastos mansuefecit. 

Haec omnia ipse per fidem, caritatem prolixamque precem sustinebat. Pe

culiarem in modum Iesu Passionem, Virginem Mariam ac potissimum sa

cram Eucharistiam coluit, quibus virtutibus omnibus fuit exemplo. Multos 

per annos una cum venerabili Servo Dei Francisco a Ghisone vixit, cum eo

dem sanctitatis desiderio, eadem deditione ac sacrificio, eadem paenitentia 

tenerentur. Gravi morbo correptus, aequo quietoque animo mortem sororem 

oppertus est, quae die xxxi mensis Maii anno MDCCCLXVI occurrit, ipsa obve-

niente Sanctissimi Corporis et Sanguinis Christi sollemnitate. Sanctitatis 

eius opinio, quae eum vivum affecit, progrediente tempore crevit. Beatifica

tionis canonizationisque Causa incohata est, quae apud S. Congregationem 

Rituum anno MDCCCXCV inducta est. Die III mensis Maii anno MCMXXIII De

cessor Noster Pius XI declaravit Dei Servum virtutes heroum in modum 

exercuisse. Exinde Nobis coram die vi mensis Aprilis anno MCMXCVIII, De

cretum super miro, eius intercessioni adscripto, prodiit. Statuimus ideo ut 

sollemnis Beatificationis ritus Romae una simul cum Fratre Didaco Oddi, 

qui Franciscalis sodalis in eodem recessu Beilegrae fuit, ageretur. 

Hodie igitur in Petriano Foro, inter sacra hanc elocuti sumus formulam: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Iacobi Cardinalis Biffi, Archiepiscopi Bo

noniensis, Arturi Luysterman, Episcopi Gandavensis, Iulii Sanguineti, Epi

scopi Brixiensis, Mauri Meacci, Abbatis Ordinarii Sublacensis, et Ottorini 

Petri Alberti, Archiepiscopi Calaritani, necnon plurimorum aliorum Fra

trum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregatio

nis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem 

facimus ut Venerabiles Servi Dei Ferdinandus Maria Baccilieri, Eduardus 

Ioannes Maria Poppe, Archangelus Tadini, Marianus ab Arce Casali, Dida-

cus Oddi et Nicolaus a Gesturi Beatorum nomine in posterum appellentur, 

eorumque festum: Ferdinandi Mariae Baccilieri die prima Iulii, Eduardi 
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Ioannis Mariae Poppe die decima Iunii, Archangeli Tadini die vicesima pri

ma Maii, Mariani ab Arce Casali die trigesima Maii, Didaci Oddi die sexta 

Iunii et Nicolai a Gesturi die octava Iunii in locis et modis iure statutis 

quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quod autem decrevimus volumus et nunc et in posterum vim habere, 

contrariis minime efficientibus rebus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die tertio mensis Octobris anno 

Domini millesimo nongentesimo nonagésimo nono, Pontificatus Nostri alte

ro et vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Loco 8B Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 465.827 

I I 

Venerabili Dei Servae Annae Rosae Gattorno Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ego, si exaltatus fuero a terra, omnes 
traham ad meipsum » (Io 12, 32). Sic Ioannes suo in Evangelio Iesu myste
rium significat qui se penitus ad Patrem obtulit. Quae res funditus adim
pletur si quis plane amore implicatur. 

Anna Rosa Gattorno Patris rationem agendi per gratiam detexit eidem
que sese omnino accommodavit. « Mi Bone, quomodo agere possum, ut 
mundus totus te diligat? ». Id factum est cum se ipsa totam Domino offer
ret: «Mea dilectio! adhibe me veluti miserum instrumentum, ut fides refo-
veatur ac peccatores ad conversionem incitentur». Studiosus hic eius ani
mae impetus in dies factus est praestabilior status eius vitae, quae, succe
dentibus annis, rebus humanis affecta, verticem plenae immolationis in Pa
tris gloriam ac delectamentum attigit, peccatores se converterent omnesque ho
mines sanctificarentur. Rosa Gattorno die xiv mensis Octobris anno MDCCCXXXI 

Ianuae, Francisco et Adelaide Campanella parentibus, orta est ex familia 
scilicet altioris ordinis solidaeque christianae disciplinae. Eodem die Bapti
smi fonte expiata est atque anno MDCCCXLIII confirmationis sacramentum 
suscepit. Intra familiae fines ad illius temporis consuetudinem institu-
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ta, indolem sensibilem, amabilem, ad caritatem pietatemque patentem, sed 

firmam mox ostendit, ut principiis difficilis illius aetatis, clericatui adversis, 

obsisteret. xxi annos nata, die v mensis Novembris anno MDCCCLII consobri-

no Hieronymo Custo nupsit, ex quo tres liberi nati sunt, sed sex post annis 

vidua facta est. Maxima nata, infans, surda mutaque est facta et minimus 

natu, continuo postquam pater mortuus est et ipse interiit. Complures gra

vesque difficultates, quae in eam coniugem et matrem irruerunt, graviter 

ipsam affecerunt. Sed dolens Rosa Gattorno spiritus vim reciperavit; sic 

precatione ac sacra Eucharistia quotidie recepta, sustentata, Iesum cruci af-

fixum contemplans, animadvertit se singulari fidei amorisque impulsu ad 

eum persequendum vocari, cum se totam Eo offerret atque aegritudines et 

aerumnas multorum fratrum participaret, pro quibus eximia caritate usque 

elaboravit, minime filiolorum neglectis officiis. Cum praesideret « Piae Con

sociationi Filiarum Mariae Immaculatae, novarum Ursulinarum », quam ei 

tradidit Iosephus Frassinetti sacerdos, archiepiscopo Charvaz plane consen

tiente, varias nimirum caritatis Consociationes coluit, a quibus propter sui 

donationem et interiores divitias quaerebatur. A confessario directa, susten

tata ab Archiepiscopi impellenti cohortatione, ac potissimum Venerabili Pio 

IX, praestabiliter suadenti, studiose obtemperans, Placentiae die VIII mensis 

Decembris anno MDCCCLXVI Congregationem Filiarum a Sancta Anna condi

dit, impulsum adimplens receptum. Die xxvi mensis Iulii anno MDCCCLXVII 

religiosum vestimentum induit, civilibus quaestionibus solutis, atque vota 

religiosa anno MDCCCLXX nuncupavit. Compluribus aegritudinibus spiritali-

busque vicissitudinibus superatis, iacturam simul faciens naturalium vincu

lorum matrisque usque amabilis, perstudiose sese « Dei Operae » addixit, 

cum se Providentiae devoveret atque animoso caritatis impulsu concitare-

tur, exoptans usque ut Iesu in dolentibus membris hominumque vulneribus 

dumtaxat inserviret atque Amoris nuntium quovis gentium exhibens qui 

salvat ac omnium cordium curat vulnera. Sensu illo ac materna sollicitudi

ne, quibus peculiariter locupletabatur, ad omne genus paupertatis huma

naeque aegritudinis accessit, cum se parvulis, pauperibus, infirmis, senibus, 

inermibus, iuvenibus ad pericula proiectis, penitus devoveret. Ipsius anima

rum salutis Evangelii diffundendi studium finibus quibusdam coerceri non 

potuit, sic eius Institutum mox idemque in totam Italiam, in Boliviani, 

Brasiliam, Chiliam, Peruviam, Erythraeam, Galliam et Hispaniam, produc

tum est. Ea monente tria milia et quingentae sorores numerabantur. Anna 

Rosa Gattorno Romae die vi mensis Maii anno MCM supremum vitae diem 
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egit, spectabili sanctitatis fama perfulsa, quam complura eius intercessioni 
adscripta confirmaverunt beneficia. Beatificationis Causa anno MCMXII apud 
Vicariatum Urbis incollata est. Cunctis absolutis rite rebus, die xxi mensis 
Decembris anno MCMXCVIII N O S declaravimus Ipsi Dei Servam virtutes he-
roum in modum exercuisse. Postea Congregatio de Causis Sanctorum felici 
cum exitu sanationem prodigiosam vestigavit, quae intercessioni Matris Ro
sae Gattorno adscripta est. Decretum super miraculo die xxvni mensis Iunii 
anno MCMXCIX coram Nobis prodiit. Statuimus igitur ut Beatificationis ritus 
die IX mensis Aprilis iubilaris anni bismillesimi celebraretur. 

Hodie igitur in foro Petriano, inter Missarum sollemnia formulam hanc 
protulimus: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Iairi Jaramillo Monsalve, Episcopi Sanc
tae Rosae de Osos, Francisci Bible Schulte, Archiepiscopi Novae Aureliae, 
Camilli Cardinalis Ruini, Vicarii Nostri pro Romana dioecesi, et Iacobi Pa-
zhayattil, Episcopi Irinialakudensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum 
in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de 
Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem faci
mus ut Venerabiles Servi Dei Marianus a Iesu Euse Hoyos, Franciscus Xa
verius Seelos, Anna Rosa Gattorno, Maria Elisabeth Hesselblad et Maria 
Teresia Chiramel Mankidiyan Beatorum nomine ih posterum appellentur 
eorumque festum: Mariani a Iesu Euse Hoyos die decima tertia Iulii, Fran
cisci Xaverii Seelos die quinta Octobris, Annae Rosae Gattorno die sexta 
Maii, Mariae Elisabeth Hesselblad die quarta Iunii et Mariae Teresiae Chi
ramel Mankidiyan die sexta Iunii in locis et modis iure statutis quotannis 
celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Placet omnino caritatem ac liberalitatem insignis huius mulieris extolle
re, quae sua opera luculenter in familiam atque in pauperes humiliorisque 
ordinis homines contulit, ob oculos Evangelii usque monitionibus habitis. 
Exoptamus igitur ut huius caelitis testificationibus incitati homines qui 
nunc sunt idem patrare contendant. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et posthac rata et firma volu
mus esse, contrariis rebus minime obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 
mensis Aprilis, anno MM, Pontificatus Nostri altero et vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

SS ANGELUS card. SODANO 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 480.669 
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I I I 

Venerabili Dei Servo Mariano a Iesu Euse Hoyos Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Quod perierat, requiram, quod eiec-

tum erat, reducam (Ez 34, 16). 

In Christo Iesu quae antiquitus sunt repromissa adimplentur. Ipse nam

que bonus est pastor, quem Deus misit ut deperditos homines ad Patris do

mum referret (cfr Lc 15, 4-7). Divini Redemptoris missio in apostolorum 

opera producitur, qui missi sunt mundum ad evangelizandum. Venerabilis 

Dei Servus Marianus a Iesu Euse Hoyos, humiliter ac studiose simul ipsam 

Christi missionem in se recepit atque apostolorum exempla sectans, animo-

sus atque pastorali caritate incitatus, ministerium suum sacerdotale absol

vit. In oppido Yuramal Antioquiensis dioecesis in Columbia die xiv mensis 

Octobris anno MDCCCXLV Petro Iosepho Euse Bustamante et Rosalia de Ho

yos Echeverri parentibus natus est, ex quibus pientissimis primam huma

nam christianamque institutionem necnon operis amorem recepit. Familia 

ipsa agrestis et christiana effecit ut ad sacerdotium is alliceretur. Sollicitu

dini commissus est avunculi Firmini Hoyos, parochi scilicet Girardotae, quo 

duce se ad presbyteratum comparavit. Anno MDCCCLXIX in Medellense semi

narium ingressus est, ubi acriter ac studiose se ad sacerdotium paravit, quo 

die xiv mensis Iulii anno MDCCCLXXII auctus est. Primum adiutor fuit avun

culi in paroecia Sancti Petri Girardotae, anno vero MDCCCLXXVI, coadiutor 

Angosturae, ubi anno MDCCCLXXXII parochus renuntiatus est. Cotidie homi

nes conveniens pauperes et indigentes, eosdem evangelizare ac in corporis 

spiritusque profectum iuvare studuit (cfr Me 6, 34). Non sine incommodis 

et aerumnis L fere annos paroeciae huic humili se devovit, ad Dei gloriam 

animarumque bonum impigre operando. Evangelium verbo nuntiavit item

que Christum per continuatum fratrum famulatum est testatus. Eandem 

quam ceteri homines egit vitam: familias invisebat, dum singulorum ango

res laetitiasque participabat. Peculiarem in modum aegrotos pauperesque 

adamavit, quos « Christi nobiles » vocare solebat. Pueros iuvenesque prae-